pessoa física (e-CPF), padrão ICP - Brasil, de uso em "nuvem". Unidade 09 R$ 169,47 R$ 1.525,23

1.2. Os serviços de emissão de Certificados Digital SERPRO , tipo A3, para pessoas físicas (e-CPF), padrão ICP-Brasil, de
uso em "nuvem", destinados ao uso dos servidores do CEMADEN terão o custo total de R$ 1.525,23 (um mil quinhentos e vinte e
cinco reais e vinte e três centavos)​ .

1.3. Para a estimativa de preços dos serviços, utilizou-se de pesquisas realizadas com potenciais  fornecedores, nos
termos do inciso IV do art. 5º  da Instrução Normativa SEGES/ME n.º 73/2020. As Propostas Comerciais  apresentadas pelos

[...]

Emissão de Certidão SICAF atualizada;

8.3.2. Emissão de comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral;

8.3.3. Cadastro Informativo de Créditos não Quitados do Setor Público Federal (CADIN).

 

9. Valor da Contratação

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.525,23 (um mil quinhentos e vinte e cinco reais e vinte e três
centavos).

 

10. Adequação Orçamentária

10.1. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no
orçamento da União, mediante a classificação abaixo:

Gestão/Unidade: 240224/00001